年 月 日

校 長　長塚　篤夫 殿

年 組 番 歳

年 組 番 歳

☎

旅行責任者氏名

旅行目的

旅行先

☎

旅行計画

旅行期間 年 月 日 年 月 日

旅行同伴者

氏　名 （ ）歳

身分証明書番号

旅行区間

期　間

種　類 片道　　　　 往復

理　由

保護者氏名

副校長

旅　　行　　届

令和

中等部 生徒氏名

担　任教　頭 副教頭 生徒部長 学年主任校　長

上記の者、下記の要領により旅行させたく思います。つきましては、旅行中本人の指導監督
は、保護者並びに旅行責任者において一切の責任を持ち、学校にご迷惑をかけないよう十分
配慮いたしますので、何とぞご許可下さいますようお願い申し上げます。

順 天 中学 高等学校

１．

２．

旅行中の連絡先（場所）

高等部

保護者氏名

保護者住所

生徒氏名

生徒との関係

３．

４． 令和 ～ 令和

※年末、年度末は早めに提出、申請してください。

日間

５．

（学　生　割　引　乗　車　証　明　書　下　付　願）

現住所

印

枚 枚

年 月 日

校 長　長塚　篤夫 殿

年 組 番 歳

年 組 番 歳

☎

旅行責任者氏名

旅行目的

旅行先

☎

旅行計画

旅行期間 年 月 日 年 月 日

旅行同伴者

氏　名 （ ）歳

身分証明書番号

旅行区間

期　間

種　類

理　由

保護者氏名

16

東京都北区王子本町１－１７－１３ 03-3908-2966

順天太郎 父

1

親戚の結婚式参列

順天　太郎

←学校発行の身分証明書の番号を記入

王子　から　京都

7 月 30 日 ～ 8 月 1 日

印

※年末、年度末は早めに提出、申請してください。

５．

（学　生　割　引　乗　車　証　明　書　下　付　願）

現住所

枚 枚

順天　太郎 順天　桜子 順天　葵

順天　桃

北区王子本町１－１７－１３

順天　花子
16

4207040

令和 〇 年

片道

日間〇 7 30 〇 8 1 3

上記の者、下記の要領により旅行させたく思います。つきましては、旅行中本人の指導監督
は、保護者並びに旅行責任者において一切の責任を持ち、学校にご迷惑をかけないよう十分
配慮いたしますので、何とぞご許可下さいますようお願い申し上げます。

１．

２．

旅行中の連絡先（場所）

３．

親戚の結婚式参列のため

京都市内

順天　次郎　宅 075-701-1234

京都観光ホテル⇒叔父宅

４． 令和 ～ 令和

高等部 生徒氏名

保護者氏名

保護者住所

生徒との関係

1 6 35

順天太郎

順天　花子

旅　　行　　届

令和

順 天 中学 高等学校

中等部 生徒氏名

担　任副校長 教　頭 副教頭 生徒部長 学年主任

7 15

校　長

〇

往復

印